
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 серпня 2022 року м. Кривий Ріг № 18325

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 –
2022 роки» зі змінами

З метою надання компенсації на оплату комунальних послуг, спожитих у
будівлях (приміщеннях) комунальної форми власності, у яких розміщено
тимчасово переміщених осіб на безоплатній основі, керуючись статтею 52
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановами
Кабінетів Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» зі
змінами, від 11 березня 2022 року № 261 «Про затвердження Порядку та умов
надання компенсації центральним органам виконавчої влади та місцевим
бюджетам на оплату комунальних послуг, що надаються під час розміщення в
умовах воєнного стану тимчасово переміщених осіб» зі змінами, рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 29 листопада
2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального захисту
окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки» зі
змінами: у Програмі:

1. 1 пункт 1. 6. «Загальний обсяг фінансування» викласти у новій
редакції:

« 1. 6. Загальний обсяг фінансування: 9 729 497,50 грн
Орієнтовні

обсяги
фінансування,

всього, грн

За роками виконання, грн

2020 2021 2022

1 2 3 4 5

Державний бюджет 1 117 930,50 – 757 396,50 360 534

Бюджет Криворізької
міської територіальної
громади

839 130 – 239 280 599 850

Проєкт



2
Продовження таблиці

1 2 3 4 5
Бюджет
Саксаганського району
у місті Кривий Ріг

7 772 437 1 119 809 2 685 974 3 966 654

Всього 9 729 497,50 1 119 809 3 682 650,50 4 927 038
1. 2 розділ II. «Загальні положення» доповнити постановою Кабінету

Міністрів України «від 11 березня 2022 року № 261 «Про затвердження
Порядку та умов надання компенсації центральним органам виконавчої влади
та місцевим бюджетам на оплату комунальних послуг, що надаються під час
розміщення в умовах воєнного стану тимчасово переміщених осіб» зі
змінами;»;

1. 3 розділ V. «Завдання та заходи Програми» доповнити пунктом 5. 20, а
саме: «5. 20 надання компенсації на оплату комунальних послуг, спожитих у
будівлях (приміщеннях) комунальної форми власності, у яких розміщено
тимчасово переміщених осіб на безоплатній основі»;

1. 4 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки», що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у
місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Заступник завідувача загального відділу Ганна ДЕВЯТОВА

» ;


